2

ПРОЕКТ
ПОРЯДОК

проведения совместного заседания Межведомственной комиссии
по реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг
в Смоленской области и Комиссии по проведению административной реформы
в Смоленской области под председательством заместителя Губернатора Смоленской области В.Н. Анохина
15.06.2018                                                                                                      Дом Советов,

14.30
                 конференц-зал, 5  этаж

Совместное заседание открывает и ведет заместитель Губернатора Смоленской области В.Н. Анохин

Регламент:

Доклад             - до 10 мин.

Выступление   - до 5 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  О включении в систему оценки эффективности деятельности руководителей органов исполнительной власти Смоленской области показателей по доле предоставления государственных услуг через МФЦ и в электронном виде в 2018 году
Докладчик:

	Рудометкин
Андрей Николаевич
	- начальник Департамента Смоленской области по информационным технологиям.

2. О ходе проведения органами исполнительной власти Смоленской области регламентации контрольно-надзорных функций.
Докладчик:

	Титов
Алексей Александрович
	- начальник Департамента экономического развития  Смоленской области.

3. О типизации муниципальных услуг.
Докладчик:

	Щербакова

Татьяна Олеговна
	- первый заместитель начальника Департамента Смоленской области по информационным технологиям.

15-20
– заключительное слово заместителя Губернатора Смоленской области

                       В.Н. Анохина.
15-30
–  окончание заседания.